
Smlouva o poskytování reklamních služeb 

LOM PRAHA s.p. 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 
utstoupený: , ředitelem správního úseku 
telefon:   0 
IČ: 00000515 DIČ: CZ00000515 
bank. spojení: Unkredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 2106211139/2700 
zapsaný: u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 283 
(dá/eje11 objednatel) 

a 

Jagello 2000, z.s. 
se sídlem: Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava 9 
zastoupený: Zbyňkem Pavlačíkem, předsedou spolku 
telefon: ·  
IČ: 70640866 DIČ: CZ70640866 
bank.spojeni: R.aiffeisenbank a.s., č.ú.  
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 4869 
(dále jen dodavatel) 

L..OM~ i=tl'\HI'\ 

LOM-2023-0280-Ř 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto Smlouvu o poskytování reklamních služeb (dále jen ,,smlouva"): 

- ě1. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je propagace objednatele prostřednictvím aktivit dodavatele. 

2. Objednatel na základě této smlouvy objednává a dodavatel se zavazuje pro objednatele zabezpečit reklamní 
prezentaci (propagaci) v rámci akce „Dny NATO 2023", která se uskuteční v termínu 
16. -17. září 2023 na Letišti Leoše Janáčka Ostrava u Mošnova (dále jen „Dny NATO 2023"). 

čl. II 
Rozsah a podnúnky smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že propagace bude zahrnovat následující: 

a) umístění objednatelem dodaného  ks reklanuúho banneru na stojanu nebo v podobě ,,roll up" 
o rozměru maximálně 1,5x2 m ve VIP chaletu F-35 v době konání akce Dny NATO 2023; 

b) unústění loga objednatele na informačních cedulích v areálu akce Dny NATO 2023 ; 
c) unústění loga objednatele na webové stránce natodays.cz k akci Dny NATO 2023; 
d) unústění loga objednatele na VIP pozvánkách k akd Dny NATO 2023; 
e) poskytnutí kusů VIP vstupenek do VIP chaletu F-35 v době konání akce Dny NATO 2023, tj. 16. -

17. září 2023; 
t) poskytnutí parkování pro   v době konání akce Dny NATO 2023, tj. 16. - 17. září 2023; 
g) poskytnutí jízdy v koloně pro  v době konání akce Dny NATO 2023. 

- l-



čl. III 
Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření smlouvy do 30. září 2023. 

čl. IV 
Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Dodavatel se zavazuje: 

1.1. Zajistit prostřednictvím kontaktní osoby dodavatele požadované služby pro objednatele v rozsahu dle čl. I 
a II této smlouvy. 

1.2. Na vlastní náklady pořídit fotodokumentaci a záznam z akce Dny NATO 2023 prokazující řádné plnění této 
smlouvy. Tyto výstupy dodavatel zašle objednateli nejpozději do 30. září 2023 na adresu sídla objednatele 
nebo na e-m31l:  

2. Objednatel se zavazuje: · 

2.1. Dodat kontaktní osobě dodavatele na vlastní náklady: 

a) logo v elektronické podobě v termínu do 12. září 2023; 
b) ks reklamních bannerů na stojanu nebo v podobě „roll up" o rozměru maximálně l,5x2 m, a to 

nejpozději do 13. září 2023 (dle instrukcí kontaktní osoby dodavatele). 

Kontaktní osoba:  

c) objednatel nese odpovědnost za údaje, informace a materiály, které poskytl nebo poskytne dodavateli 
ke zveřejnění. Dodavatel je však povinen před zajištěním propagace upozornit objednatele na 
případnou nevhodnost či závadnost takových údajů, infonnací a materiálů z hlediska právních předpisů 
upravujících provádění reklamy. V případě, že dodavatel porwí povinnost dle předchozí věty a/nebo 
provede propagaci dle této smlouvy v rozporu s právnimi předpisy, je povinen nahradit objednateli 
újmu, která mu v této souvislosti vznikne. Újma může spočívat zejména v provedení propagace 
v rozporu s právními předpisy upravujícími provádění reklamy či v poškození dobrého jména 
objednatele. Za obsahovou stránku provedené propagace (rozumí se zejména obsah reklamy v jejim 
celkovém kontextu) z hlediska právních předpisů upravujících provádění reklamy odpovídá dodavatel. 

d) zaplatit dodavateli dohodnutou cenu za propagaci. 

čl. V 
Cena a platební podmínky 

l. Za zajištění propagace uvedené v této smloůvě se cena stanovuje ve výši 200 000 Kč bez DPH, tj. 242 000 
Kč vč. DPH (slovy dvěstěčtyřicetdvatisíc). 

2. Objednatel se zavazuje uhradit na účet dodavatele částku uvedenou v odst. l tohoto článku smlouvy na 
základě faktury vystavené dodavatelem s datem úhrady (připsání na účet) nejpozději do 31. listopadu 
2023. 

3. Faktura musí splňovat také náležitosti daňového dokladu ve smyslu právních předpisů. Dodavatel se 
zavazuje v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
vystavit daňové doklady a tyto zaslat objednateli. 

4. Dohodnutá cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady vzniklé dodavateli v souvislosti 
s plněním této smlouvy. 

-2-



čL VI 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a kaž.dá 
ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 

2. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva mu.že být měněna a doplňována jen písemnými smluvními dodatky na návrh kterékoliv 
ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána na 7.ákladě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejfho podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv). Dodavatel bere na vědom!, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
odkazovaného zákona a souhlasí s uveřejněním smlouvy. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

V Praze dne 1 3 ~os- 2023 

ředitel správního úseku 

• 3-

V Ostravě dne 1 4 -09- 2023 

předseda spolku 




